



Bielsko-Biała 02.06.2020r.

### INFORMATOR ZWIĄZKOWY 18/2020

Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Organizacja Międzyzakładowa  
FCA Poland S.A, Adler Polska, ASK Poland, AVIO AERO, Bulten Polska, Electropoli Poland, Elektrometal, FCA Powertrain, FCA Services, Fenice Poland, MA, Marelli Bielsko, Marpol, Sadi Polska, Shiloh Industries, Sirio Polska, Sistema Poland

## Informacja dla członków Związku Zawodowego oraz pracowników Spółki ELECTROPOLI

Zarząd NSZZ Pracowników Organizacja Międzyzakładowa FCA Poland S.A. i Spółek w Bielsku-Białej, informuje członków Związku Zawodowego oraz pracowników Spółki, że dzisiejsze spotkanie ( 2.06.2020 r.) z Dyrekcją dotyczyło omówienia aktualnej sytuacji w zakładzie.

Ponieważ w związku z wyjątkową sytuacją wywołaną przez Coronawirusa a tym samym zwiększoną absencją pracowników na nasz wniosek strony ustaliły, że nagroda „Nie Chorujesz – Zyskujesz” zostaje zamrożona na poziomie naliczanym do 29.02.2020 r. Nieobecności w miesiącach marzec-czerwiec nie będą brane pod uwagę, a nagroda za brak absencji w lipcu zostanie doliczona do kwoty zdeponowanej na dzień 29.02.2020 r.

Zgłosiliśmy również wniosek wypłaty premii ( nagrody ) urlopowej- na ten temat odbędzie się spotkanie w drugiej połowie czerwca po którym będzie podana wynegocjowana kwota.

Na pytanie o urlopy w tym roku na dzisiaj mamy obowiązujący kalendarz. Urlop najprawdopodobniej będzie udzielany rotacyjnie, ale nie można wykluczyć urlopu zbiorowego, wiele zależy od sytuacji. Przypominamy, że mamy ustalone za święta przypadające w soboty dni wolne- za 15 sierpnia wolnym będzie 14 sierpnia, a za 26 grudnia będzie 24 grudzień.

Przykrym tematem była rozmowa o zwolnieniach. Mamy zapewnienie na dzień dzisiejszy, że nie będzie procedowania zwolnień grupowych, ale jeśli sytuacja nie ulegnie poprawie będą osoby, z którymi zakład będzie rozwiązywał umowę o pracę. Z naszej strony zapewniamy wszystkich członków naszego Związku Zawodowego, że będziemy korzystać ze wszystkich dostępnych form jakie dają nam umocowania prawne do obrony miejsc pracy.

Na koniec spotkania podkreśliliśmy z jakim zaangażowaniem załoga podchodzi do obecnej sytuacji w zakładzie, z czym Dyrekcja jest w pełni zgodna.

Mamy nadzieje że następne spotkanie odbędzie się w lepszej sytuacji dla zakładu i nas wszystkich.

Za zarząd

WICEPRZEWODNICZĄCY  
NIEZALEŻNEGO SAMORZĄDNEGO ZWIĄZKU ZAWODOWEGO  
PRACOWNIKÓW - ORGANIZACJA MIĘDYZAKŁADOWA  
FCA POLAND S.A. I SPÓŁEK  
w Bielsku-Białej, ul. Grażyńskiego 141

  
Jacek Duraj

Informator Związkowy do użytku wewnątrzwiązkowego

NSZZ Pracowników Organizacja Międzyzakładowa FCA Poland S.A. i Spółek w Bielsku-Białej

Tel./fax 21- 37, 20-24 e-mail [pracownikowfap@fiat.pl](mailto:pracownikowfap@fiat.pl) www.metalowcy-bielsko.pl